
Milí přátelé vína,

vítáme vás na výstavě vín v Nikolčicích pořádané spolkem Nikolčičtí 
vinaři. Náš spolek se může pochlubit téměř dvacetiletou historií 
i  tím, že se nám daří nabírat nové členy. Tradice výroby vína je 
u nás samozřejmě mnohem delší - vždyť první zmínky o naší vsi se 
datují již do 11. století.

Nikolčice leží ve Velkopavlovické vinařské podoblasti s  viničnými 
tratěmi Neuperk, Půtně, Podlétně a Zece. Vhodná poloha 
a  sprašové půdy dávají zde pěstované vinné révě velmi dobré 
podmínky k produkci kvalitních vín. Oblíbenými odrůdami jsou 
Veltlínské zelené, Ryzlink rýnský, Müller Thurgau, Neuburské 
a Modrý portugal

Obcí také prochází Velkopavlovická vinařská cyklostezka dlouhá 
109 km s nejnižším bodem (160 m n.m.) v Rakvicích a nejvyšším 
bodem právě nad Nikolčicemi (380 m n.m. – Žerotínský vrch).

Upřímně doufáme, že se Vám tu bude líbit a strávíte s námi 
příjemný den.

Vinařský spolek Nikolčičtí vinaři

Výstavní výbor - předseda: Lengál  J i ř í

členové: Dostál  J i ř í ,  I ng.  K lobása Vlast imi l ,  Lengál  Pavel , 
R yl ich Jan,  O tř ísa l  Zdeněk ,  Rohrer  Jaros lav,  Koutný Frant išek , 
Je l ínek K amil ,  R abovsk ý M iros lav,  M otalová K amila ,  Val íček 
Josef,  Motal  M ichal .



Šampioni výstavy

Vína ročníku 2022

Veltlínské zelené (VZ12) od Roberta ZVOLÁNKA ze Šitbořic

Modrý Portugal (MP1) od Antonína VOZDECKÉHO z Nosislavi

Vína starších ročníků

Tramín červený (TČ5) 2021 z Vinařství MARYŠA ze Šitbořic

Frankovka (Fr15) 2020 od Milana MIKÁČE z Nikolčic

Nejlepší rosé  
vzorek Ros 31 z roku 2022 od Jaroslava KOPECKÉHO z Perné

Cena starosty pro nejlepší domácích kolekcí - 4 vzorků: 

1. Lengálovi, Nikolčice 		 celkový součet - 75,6 b.

2. Milan Mikáč a Svoboda Ivo, Nikolčice

					     shodný celkový součet - 75,3 b.

3. Vinařství Prchal, Nikolčice 	celkový součet - 75,2 b.

Vzorky ohodnocené 18,7 b. a výše jsou oceněny diplomem (ozn. *).

Rekapitulace: 

-	 celkem je k degustaci připraveno 365 vzorků vín od 160 vinařů,
-	 bílých 232, růžových 31, červených 102, 
-	 69 vín je starších ročníků, 
-	 zastoupeno je 43 odrůd, 
-	 výstavy se účastní 27 místních vinařů s 95 vzorky svých vín.

Výstava vín Nikolčice 2023

2



Hodnocení vzorků vín proběhlo 18. března 2023

pod odborným dohledem subkomise ve složení:

Ing. Aleš Urbánek z Hustopečí a Josef Novák z Borkovan.

Rozdělení hodnotících komisí:

1 Ng
Zach Tomáš, Křepice
Marek Michal, Heršpice
vašíček Oldřich, Nikolčice

2 MT, 
Cha

Jelínek Kamil, Nikolčice
Svoboda Tomáš, Šitbořice
Motalová Hana, Nikolčice
Marek Matěj, Heršpice

3 RV,  
Sg

Urbánek Jan, Popice
Motal Michal, Nikolčice
Knesl Ladislav, Heršpice
Jelínek Jan, Nikolčice

4 SZ,  
TČ

Kurdiovský Tomáš, Šitbořice
Urbánek Pavel, Nikolčice
Rainet Karel, Nikolčice

5 RR
Prchal Zdeněk, Nikolčice
Seifert Josef, Šitbořice
Zálešák Jan, Popice

6 VZ
Lengál Pavel, Nikolčice
Hudeček Zdeněk, Lovčičky
Böhm Martin, Popice

7 Pá,  
VZ

Helma Luděk, V. Němčice
Fiala František, Popice
Kosina Václav, Nikolčice

8 Hib, 
RŠ

Dostál Jiří, Nikolčice
Zelinka Tomáš, Šitbořice

Sedmera Pavel, Lovčičky

9 RB, 
Ros

Ševela Radim, Hovorany
Motalová Kamila, Nikolčice

Knoflíček Vojtěch, Popice

10 Ros

Tomeš Radek, Hustopeče
Konečný Matěj, Hovorany

Langová Kateřina, Blučina

11 RM, 
Sv

Otřísal Zdeněk, Nikolčice
Dostál Jan, Heršpice

Kovář Radek, Nikolčice

12 Fr,  
MP

Roznos Jaroslav, Borkovany
Konečný Vojtěch, Nikolčice

Valíček Josef, Nikolčice

13 Dor, 
Zw

Chrastina ?, Hustopeče
Papež Ivan, Křepice

Konečný Lukáš, Šitbořice

14 CM, 
CS

Rabovský Miroslav, Nikolčice
Horák Ladislav, Boleradice

Vozdecký Vlastimil, Nikolčice
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Bílá vína

Aurelius
Au1 Svoboda Luděk Lovčičky 2022 18,4 5
Au2 Maniš Petr Perná 2022 p.s. 18,7* 5

Donauriesling
DR1 Kopecký Jaroslav Perná 2022 18,7* 5
DR2 Milota Patrik Borkovany 2021 p.s. 18,5 5

Hetera
Het1 Rod. vinařství Zafryd Mor. N. Ves 2022 23° 18,5 2

Hibernal
Hib1 Guldán Aleš Diváky 2021 p.s. 18,1 8
Hib2 Konečný Martin Hovorany 2022 18,8* 8
Hib3 Konečný Matěj Hovorany 2022 18,7* 8
Hib4 Hanuš Martin Starovice 2022 21° 17,4 8
Hib5 Samson Přemysl Nosislav 2022 18,2 8
Hib6 Vinařství Vystoupil Petr Boleradice 2022 18,4 8
Hib7 Valenta Radek Borkovany 2022 p.s. 18,6 8
Hib8 Příkazký Erik Křepice 2022 18,2 8
Hib9 Vinařství Maryša Šitbořice 2021 p.s. 18,3 8
Hib10 Lengál Karel Šitbořice 2022 p.s. 18,8* 8
Hib11 Kopecký Jaroslav Perná 2022 p.s. 18,7* 8
Hib12 Konečný Zdeněk V. Němčice 2022 18,6 8
Hib13 Vinařství Prchal Nikolčice 2022 v.h. 18,9* 8
Hib14 Vinařství Pfeffer s.r.o. Rakvice 2021 p.s. 18,0 8
Hib15 Jelínek Jan V. Němčice 2022 18,7* 8
Hib16 Dačo Marián Perná 2022 p.s. 18,8* 8
Hib17 Vinařství Sklep Blučina Blučina 2022 18,1 8

Chardonnay
Cha1 Kalvoda Bohuslav Lovčičky 2022 18,7* 2
Cha2 Jelínek Karel Nosislav 2022 18,3 2
Cha3 Novotný Petr Popice 2022 18,0 2
Cha4 Maška Roman Křepice 2022 p.s. 18,8* 2
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Cha5 Klein Zdeněk Šitbořice 2021 18,6 2
Cha6 Saifrt Josef Šitbořice 2022 18,6 2
Cha7 Otřísal Zdeněk Nikolčice 2022 18,2 2
Cha8 Urbánek Pavel Nikolčice 2022 17,8 2
Cha9 Rylich Jan Nikolčice 2022 17,6 2

Chorvat

Cho1 Harcuba Jaroslav Poniklá, 
Krkonoše 2022 18,2 8

Irsay Oliver
IO1 Steinbock Jaroslav Šitbořice 2022 18,0 5
IO2 Mikáč Milan Nikolčice 2022 18,5 5

Isabela
Is1 Rabovský Michal Nikolčice 2022 18,5 8

Johanniter
Jo1 Zach Tomáš Křepice 2022 kab. 18,7* 4

Kerner
Ker1 Valoušek Luboš Kurdějov 2022 21,5° 18,7* 5

Lena
Le1 Vinařství Maryša Šitbořice 2021 p.s. 18,7* 9
Le2 Dačo Marián Perná 2022 p.s. 18,5 9

Müller Thurgau
MT1 Polanský Jiří Lovčičky 2022 18,3 2
MT2 Svoboda Luděk Lovčičky 2022 18,1 2
MT3 Novotný Vlastimil Starovice 2022 18,7* 2
MT4 Melkus Jan Hustopeče 2022 18,3 2
MT5 Saifrt Josef Šitbořice 2022 18,7* 2
MT6 Maniš Aleš Perná 2022 kab. 18,3 2
MT7 Vintrlík Vojtěch V. Němčice 2022 18,5 2
MT8 Matýšek David Nikolčice 2022 18,3 2
MT9 Koutný František Nikolčice 2022 18,7* 2
MT10 Vašíček Oldřich Nikolčice 2022 18,4 2
MT11 Svoboda Ivo Nikolčice 2022 18,4 2
MT12 Rohrer Jaroslav Nikolčice 2022 19,0* 2
MT13 Jelínek - Rabovský Nikolčice 2022 17,9 2
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MT14 Konečný - Kovář Nikolčice 2022 18,2 2
MT15 Mikáč Milan Nikolčice 2022 18,5 2
MT16 Mikáč Milan Nikolčice 2021 18,5 2

Muscaris
Mu1 Valoušek Luboš Kurdějov 2022 21.5˚ 18,6 9

Muškát moravský
MM1 Svoboda Petr Nosislav 2022 kab. 18,5 9

Muškát Ottonel
MO1 Boháček Pavel Rakvice 2022 18,4 9
Neuburské
Nb1 Florián David V. Bílovice 2022 18,8* 1
Nb2 Kalvoda Bohuslav Lovčičky 2022 18,4 1
Nb3 Ševela Josef Hovorany 2022 18,3 1
Nb4 Fabiánek Miloš Starovice 2022 kab. 18,4 1
Nb5 Svoboda Petr Nosislav 2022 18,4 1
Nb6 Vinařství Vystoupil Petr Boleradice 2022 18,7* 1
Nb7 Křižák Jiří Boleradice 2021 17,5 1
Nb8 Stehlík Jan Boleradice 2022 23.5˚ 18,2 1
Nb9 Vinařství Šlancar Boleradice 2022 18,9* 1
Nb10 Papež Radek Křepice 2022 18,6 1
Nb11 Procházka Zdeněk Křepice 2022 p.s. 18,0 1
Nb12 Koždoň Karel Křepice 2021 p.s. 17,9 1
Nb13 Jeřábek Leoš Křepice 2022 17,8 1
Nb14 Konečný Martin Šitbořice 2022 18,5 1
Nb15 Matýšek František Šitbořice 2022 18,3 1
Nb16 Maniš Aleš Perná 2022 19,0* 1
Nb17 Hnilica Mojmír V. Němčice 2022 18,7* 1
Nb18 Matýšek David Nikolčice 2022 18,2 1
Nb19 Svoboda Tomáš Šitbořice 2022 18,4 1
Nb20 Vašíček Oldřich Nikolčice 2022 18,6 1
Nb21 Jelínek - Rabovský Nikolčice 2022 18,3 1
Nb22 Svoboda Ivo Nikolčice 2022 18,8* 1
Nb23 Svoboda Ivo Nikolčice 2018 18,5 1
Nb24 Konečný - Kovář Nikolčice 2022 18,7* 1
Nb25 Svoboda Ivo Nikolčice 2019 18,3 1
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Nb26 Svoboda Ivo Nikolčice 2019 18,7* 1
Nb27 Dostál Jiří Nikolčice 2019 17,4 1
Nb28 Dostál Jiří Nikolčice 2022 18,0 1

Noria
No1 Rod. vinařství Zafryd Mor. N. Ves 2022 24˚ 18,4 5

Pálava
Pá1 Pokorný Václav Starovice 2022 18,6 7
Pá2 Urbánek J+J Popice 2022 18,5 7
Pá3 Vinařství Málek Stanislav Popice 2021 v.h. 18,9* 7
Pá4 Šopík Popice 2022 18,7* 7
Pá5 Zach Tomáš Křepice 2022 p.s. 18,8* 7
Pá6 Sadílek Antonín Hustopeče 2020 v.h. 18,0 7
Pá7 Vinařství Maryša Šitbořice 2021 v.h. 18,4 7
Pá8 Klein Zdeněk Šitbořice 2022 17,6 7
Pá9 Chromý František Želetice 2022 24° 18,7* 7
Pá10 Kopecký Jaroslav Perná 2022 v.h. 18,9* 7
Pá11 Bažant Václav V. Němčice 2022 18,4 7
Pá12 Vinařství Prchal Nikolčice 2022 v.h. 18,6 7
Pá13 Jelínek - Rabovský Nikolčice 2022 18,4 7
Pá14 Lengálovi Nikolčice 2022 v.h. 19,0* 7

Rivaner
Riv1 Vinařství Pfeffer s.r.o. Rakvice 2021 kab. 17,9 5

Rulandské bílé
RB1 Florián David V. Bílovice 2021 v.h. 18,7* 9
RB2 Florián David V. Bílovice 2022 kab. 18,4 9
RB3 Konečný Martin Hovorany 2022 18,0 9
RB4 Rod. vinařství Zahnaš Hovorany 2022 21° 17,8 9
RB5 Mrkvica Drahoš Nosislav 2022 18,3 9
RB6 Valovi Nosislav 2022 kab. 18,1 9
RB7 Rylich Bohuslav Nosislav 2022 17,8 9
RB8 Jurák Pavel Hustopeče 2022 p.s. 18,7* 9
RB9 Stehlík Jan Hustopeče 2021 p.s. 18,4 9
RB10 Kopecký Jaroslav Perná 2022 p.s. 18,5 9
RB11 Minařík Jaroslav Šakvice 2022 p.s. 18,3 9
RB12 Rozek Jaroslav V. Němčice 2022 18,4 9
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RB13 Boháček Pavel Rakvice 2022 24° 18,4 9
RB14 Jelínek Petr Nikolčice 2022 17,9 9
RB15 Dostál Jiří Nikolčice 2019 18,1 9
RB16 Dostál Jiří Nikolčice 2022 17,6 9
RB17 Mikáč Milan Nikolčice 2022 17,8 9

Rulandské šedé
RŠ1 Nedbálek Roman Starovice 2021 18,4 8
RŠ2 Vinařství Maryša Šitbořice 2021 v.h. 18,8* 8
RŠ3 Lengál Karel Šitbořice 2022 p.s. 18,7* 8
RŠ4 Chromý František Želetice 2021 18,2 8
RŠ5 Urbánek Pavel Nikolčice 2022 18,5 8
RŠ6 Jelínek-Rabovský Nikolčice 2022 19,0* 8
RŠ7 Rylich Jan Nikolčice 2022 18,7* 8
RŠ8 Konečný a Kovář Nikolčice 2022 18,9* 8

Ryzlink rýnský
RR1 Rod. vinařství Zafryd Mor. N. Ves 2022 23° 18,6 5
RR2 Konečný Martin Hovorany 2021 p.s. 18,4 5
RR3 Rod. vinařství Zahnaš Hovorany 2022 18,4 5
RR4 Pokorný Václav Starovice 2022 18,7* 5
RR5 Masař Popice 2022 18,5 5
RR6 Vozdecký Antonín Nosislav 2022 18,6 5
RR7 Böhm Libor Popice 2022 18,5 5
RR8 Urbánek J+J Popice 2022 18,6 5
RR9 Koláček Pavel Popice 2022 18,1 5
RR10 Patka Josef Popice 2022 17,8 5
RR11 Urbánkovi Křepice 2022 18,6 5
RR12 Dvořák René Šitbořice 2022 p.s. 18,7* 5
RR13 Straka Jan Kurdějov 2022 18,6 5
RR14 Helma Luděk V. Němčice 2022 p.s. 18,5 5
RR15 Richter Jaromíír V. Němčice 2022 p.s. 18,5 5
RR16 Svoboda Tomáš Šitbořice 2022 18,2 5
RR17 Mikáč Milan Nikolčice 2021 18,5 5

Ryzlink vlašský
RV1 Nedbálek Roman Starovice 2021 18,7* 3
RV2 Hanuš Martin Starovice 2022 23˚ 18,8* 3
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RV3 Strouhal Jaroslav Křepice 2022 18,8* 3
RV4 Jurák Pavel Hustopeče 2022 18,7* 3
RV5 Franěk Tomáš Šitbořice 2022 19,0* 3
RV6 Hanák František Šitbořice 2022 18,8* 3
RV7 Svatoň Stanislav Želetice 2022 17,8 3
RV8 Dačo Marián Perná 2022 p.s. 18,6 3
RV9 Maniš Petr Perná 2022 kab. 19,0* 3
RV10 Maniš Aleš Perná 2022 kab. 18,9* 3
RV11 Straka Jan Kurdějov 2022 18,6 3
RV12 Vintrlík Vojtěch V. Němčice 2022 18,4 3
RV13 Vinařství Prchal Nikolčice 2021 p.s. 18,2 3
RV14 Jelínek - Rabovský Nikolčice 2022 18,1 3
RV15 Mikáč Milan Nikolčice 2022 18,4 3

Sauvignon
Sg1 Polanský Jiří Lovčičky 2022 p.s. 18,7* 3
Sg2 Kučera Zdeněk Hovorany 2022 p.s. 18,0 3
Sg3 Hašlík Jaroslav Hovorany 2022 18,1 3
Sg4 Kokrhel Jaromír Nosislav 2021 p.s. 18,4 3
Sg5 Vinařství Šlancar Boleradice 2022 18,8* 3
Sg6 Pacas František Borkovany 2022 p.s. 18,6 3
Sg7 Jelínek Petr Nikolčice 2022 18,2 3
Sg8 Jelínek-Rabovský Nikolčice 2022 18,7* 3

Směs bílá - cuvée
SB1 Rod. vinařství Zafryd Mor. N. Ves 2022 Vz+Ananasmus, 23˚ 18,4 3
SB2 Ševela Zbyněk Hovorany 2022 Cha+SZ 18,3 3
SB3 Pokorný Václav Starovice 2022 Ng+RB 18,7* 3
SB4 Vinařství Petr Vystoupil Boleradice 2022 Frizzante, MT+MŽ 18,7* 3
SB5 Koráb Petr Boleradice 2021 karbonická 18,2 3
SB6 Martinec Hustopeče 2022 18,0 4
SB7 Franěk Lukáš Šitbořice 2022 VZ+MT 18,7* 4
SB8 Konečný Daniel Šitbořice 2022 VZ+Ng 18,7* 4
SB9 Klein Zdeněk Šitbořice 2022 Hib+Pá+RR 18,4 4
SB10 Zelinka Tomáš Šitbořice 2022 18,8* 4
SB11 Valíček Josef Nikolčice 2022 17,5 4
SB12 Boháček Drahoslav Nikolčice 2022 18,2 4
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SB13 Mikáč Milan Nikolčice 2022 18,3 4
SB14 Lengálovi Nikolčice 2022 p.s. Cuvée Putňa (MT+Ng+MO) 18,9* 4

Solaris
Sol1 Florián David V. Bílovice 2022 p.s. 18,8* 7
Sol2 Valenta Radek Borkovany 2022 v.h. 17,8 7

Sylvánské zelené
SZ1 Krajčová Jana Popice 2021 18,9* 4
SZ2 Klein Zdeněk Šitbořice 2022 18,5 4
SZ3 Maniš Petr Perná 2022 p.s. 19,0* 4
SZ4 Helma Luděk V. Němčice 2022 p.s. 18,5 4
SZ5 Richter Jaromír V. Němčice 2022 p.s. 18,2 4
SZ6 Urbánek Pavel Nikolčice 2022 18,4 4
SZ7 Jelínek - Rabovský Nikolčice 2022 18,6 4
SZ8 Vinařství Sklep Blučina Blučina 2022 18,7* 4

Tramín červený
TČ1 Samson Přemysl Nosislav 2022 p.s. 18,0 4
TČ2 Masař Popice 2022 18,8* 4
TČ3 Konflíček Vojtěch Popice 2022 18,4 4
TČ4 Koráb Petr Boleradice 2021 oranžové víno 18,8* 4
TČ5 Vinařství Maryša Šitbořice 2021 panenské 19,2* 4
TČ6 Otřísal Zdeněk Nikolčice 2022 p.s. 18,6 4
TČ7 Mikáč Milan Nikolčice 2022 18,6 4

Veltlínské zelené
VZ1 Florián David V. Bílovice 2022 kab. 18,7* 6
VZ2 Rod. vinařství Zafryd Mor. N. Ves 2022 19,0*˚ 18,4 6
VZ3 Konečný Matěj Hovorany 2022 18,6 6
VZ4 Konečný Martin Hovorany 2022 18,8* 6
VZ5 Mrkvica Drahoš Nosislav 2022 18,8* 6
VZ6 Lachman Rostislav Nosislav 2022 18,3 6
VZ7 Vinařství Stanislav Málek Popice 2022 p.s. 18,9* 6
VZ8 Zach Tomáš Křepice 2021 18,7* 6
VZ9 Papež Přemek Křepice 2022 18,3 6
VZ10 Stehlík Jan Hustopeče 2021 p.s. 18,6 6
VZ11 Melkus Jan Hustopeče 2022 18,6 6
VZ12 Zvolánek Robert Šitbořice 2022 19,2* 6
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VZ13 Vinařství Maryša Šitbořice 2021 p.s. 18,1 6
VZ14 Konečný Martin Šitbořice 2022 18,6 6
VZ15 Dvořák René Šitbořice 2020 18,1 6
VZ16 Dačo Marián Perná 2022 p.s. 18,8* 6
VZ17 Kopecký Jaroslav Perná 2022 p.s. 18,9* 6
VZ18 Minařík Jaroslav Šakvice 2022 18,4 6
VZ19 Konečný Zdeněk V. Němčice 2022 18,3 6
VZ20 Vintrlík Pavel V. Němčice 2022 p.s. 18,7* 6
VZ21 Rozek Jaroslav V. Němčice 2022 18,7* 6
VZ22 Boháček Pavel Rakvice 2022 21° 18,1 6
VZ23 Svoboda Tomáš Šitbořice 2022 18,6 6
VZ24 Vašíček Oldřich Nikolčice 2018 p.s. 18,3 6
VZ25 Vinařství Prchal Nikolčice 2022 p.s. 18,8* 7
VZ26 Svoboda Ivo Nikolčice 2022 18,6 7
VZ27 Rylich Jan Nikolčice 2021 18,2 7
VZ28 Rylich Jan Nikolčice 2022 18,2 7
VZ29 Rohrer Jaroslav Nikolčice 2022 18,7* 7
VZ30 Boháček Drahoslav Nikolčice 2022 18,7* 7
VZ31 Mikáč Milan Nikolčice 2022 18,5 7
VZ32 Lengálovi Nikolčice 2022 p.s. 18,3 7
VZ33 Konečný - Kovář Nikolčice 2022 17,8 7
VZ34 Jelínek - Rabovský Nikolčice 2022 18,4 6
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Růžová vína a klarety

Ros1 Florián David V. Bílovice 2022 kab. Zw 18,5 10
Ros2 Guldán Aleš Diváky 2022 p.s. Zw 17,8 10
Ros3 Polanský Jiří Lovčičky 2022 RM 18,3 10
Ros4 Svoboda Luděk Lovčičky 2022 Sv 18,5 10
Ros5 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2022 17,8 10
Ros6 Konečný Matěj Hovorany 2022 CS 18,8* 10
Ros7 Hanuš Martin Starovice 2022 Fr 21° 18,7* 10
Ros8 Zálešák Jan Popice 2022 Fr 18,5 10
Ros9 Urbánkovi Křepice 2022 An 18,7* 10
Ros10 Novotný Pavel Křepice 2022 klaret, An 18,9* 10
Ros11 Zach Tomáš Křepice 2022 kab. RM 18,8* 10
Ros12 Martinec Hustopeče 2022 klaret 17,8 10
Ros13 Zvolánek Robert Šitbořice 2022 An 18,8* 10
Ros14 Konečný Daniel Šitbořice 2022 klaret, Sv+Zw 18,1 10
Ros15 Zelinka Tomáš Šitbořice 2022 p.s. An 18,9* 10
Ros16 Vacl František Želetice 2022 Zw 18,0 10
Ros17 Vacl Stanislav Želetice 2022 klaret, Sv 18,8* 10
Ros18 Dačo Marián Perná 2022 18,5 10
Ros19 Helma Luděk V. Němčice 2022 p.s. Zw 18,4 10
Ros20 Vintrlík Tomáš V. Němčice 2022 Zw 18,7* 10
Ros21 Hnilica Mojmír V. Němčice 2022 Sv 18,3 10
Ros22 Matýšek David Nikolčice 2022 18,6 10
Ros23 Koutný František Nikolčice 2022 18,7* 10
Ros24 Dostál Jiří Nikolčice 2022 18,2 10
Ros25 Svoboda Ivo Nikolčice 2022 klaret, Sv 18,3 9
Ros26 Svoboda Ivo Nikolčice 2022 CS 18,2 9
Ros27 Rylich Jan Nikolčice 2022 An 18,0 9
Ros28 Rohrer Jaroslav Nikolčice 2022 Zw 18,0 9
Ros29 Konečný - Kovář Nikolčice 2022 Fr 18,5 9
Ros30 Lengálovi Nikolčice 2022 MP 18,7* 9
Ros31 Kopecký Jaroslav Perná 2022 19,0* 10
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Červená vína

André
An1 Rod. vinařství Zahnaš Hovorany 2022 18,7* 14
An2 Rylich Bohuslav Nosislav 2022 18,8* 14
An3 Novotný Pavel Křepice 2021 18,4 14
An4 Hanák František Šitbořice 2022 18,5 14
An5 Hutr Jiří Kurdějov 2022 18,7* 14

Cabernet Cortis
CC1 Rozek Kamil Nosislav 2022 v.h. barrique 18,9* 14

Cabernet Moravia
CM1 Nedbálek Roman Starovice 2020 18,8* 14
CM2 Stehlík Jan Boleradice 2021 20° 18,6 14
CM3 Maška Roman Křepice 2022 18,6 14
CM4 Chrastina Ivan Hustopeče 2019 p.s. 18,4 14
CM5 Matýšek František Šitbořice 2022 18,9* 14
CM6 Koutný František Nikolčice 2022 18,4 14
CM7 Vinařství Prchal Nikolčice 2021 p.s. 18,9* 14
CM8 Rylich Jan Nikolčice 2022 17,9 14
CM9 Boháček Drahoslav Nikolčice 2022 17,9 14

Cabernet Sauvignon
CS1 Novotný Vlastimil Starovice 2022 18,7* 14
CS2 Kokrhel Jaromír Nosislav 2019 18,8* 14
CS3 Lengálovi Nikolčice 2021 p.s. 18,8* 14
CS4 Svoboda Ivo Nikolčice 2018 19,0* 14
CS5 Dostál Jiří Nikolčice 2020 18,9* 14
CS6 Svoboda Ivo Nikolčice 2020 18,8* 14

Dornfelder
Dor1 Kučera Zdeněk Hovorany 2022 18,5 13
Dor2 Vinařství Maryša Šitbořice 2021 p.s. barrique 18,4 13
Dor3 Konečný Daniel Šitbořice 2022 18,6 13
Dor4 Vinařství Maryša Šitbořice 2022 p.s. 18,9* 13
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Dor5 Tomancovi Jiří 
a František Šitbořice 2022 18,4 13

Dor6 Konečný Martin Šitbořice 2022 18,8* 13
Dor7 Konečný Zdeněk V. Němčice 2022 18,5 13
Dor8 Bažant Václav V. Němčice 2022 18,7* 13
Dor9 Otřísal Zdeněk Nikolčice 2022 18,4 13
Dor10 Pacák Martin Nikolčice 2022 17,8 13

Frankovka
Fr1 Guldán Aleš Diváky 2022 p.s. 18,3 12
Fr2 Konečný Martin Hovorany 2021 p.s. 18,9* 12
Fr3 Konečný Martin Hovorany 2022 18,6 12
Fr4 Vinařství Šlancar Boleradice 2022 18,6 12
Fr5 Roznos Jaroslav Borkovany 2021 18,8* 12
Fr6 Sadílek Antonín Hustopeče 2021 p.s. 18,7* 12
Fr7 Konečný Martin Šitbořice 2022 18,6 12
Fr8 Konečný Zdeněk V. Němčice 2022 18,5 12
Fr9 Boháček Pavel Rakvice 2019 kab. 18,8* 12
Fr10 Otřísal Zdeněk Nikolčice 2022 18,7* 12
Fr11 Svoboda Tomáš Šitbořice 2022 18,9* 12
Fr12 Hanák Lubor Nikolčice 2022 p.s. 18,8* 12
Fr13 Vašíček Oldřich Nikolčice 2022 18,4 12
Fr14 Mikáč Milan Nikolčice 2017 18,6 12
Fr15 Mikáč Milan Nikolčice 2020 19,2* 12
Fr16 Mikáč Milan Nikolčice 2021 18,9* 12

Merlot
Me1 Maška Roman Křepice 2022 v.h. 18,5 14

Me2 Tomancovi Jiří 
a František Šitbořice 2022 18,4 14

Me3 Dvořák René Šitbořice 2022 18,7* 14
Me4 Konečný Zdeněk V. Němčice 2022 18,7* 14

Modrý Portugal
MP1 Vozdecký Antonín Nosislav 2022 19,2* 12
MP2 Vinařství Petr Vystoupil Boleradice 2022 18,6 12
MP3 Hutr Jiří Kurdějov 2022 18,9* 12
MP4 Šabata Miloš V. Němčice 2022 18,3 12
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MP5 Konečný a Kovář Nikolčice 2022 18,0 12

Nitra
Nit1 Rubešovi V. Němčice 2022 18,2 11
Nit2 Konečný Zdeněk V. Němčice 2022 18,5 11

Rulandské modré
RM1 Svoboda Luděk Lovčičky 2022 18,5 11
RM2 Konečný Martin Hovorany 2022 17,7 11
RM3 Böhm Martin Popice 2022 18,8* 11
RM4 Koždoň Karel Křepice 2021 p.s. 17,8 11
RM5 Vinařství Maryša Šitbořice 2019 v.h. barrique 18,7* 11
RM6 Minařík Jaroslav Šakvice 2022 18,4 11
RM7 Vinařství Pfeffer s.r.o. Rakvice 2018 v.h. 18,7* 11
RM8 Lengálovi Nikolčice 2022 v.h. 18,2 11

Směs červená cuvée
SČ1 Zálešák Jan Popice 2022 Sv+Fr 18,1 12
SČ2 Urbánkovi Křepice 2022 CM+Zw 18,6 12
SČ3 Strouhal Jaroslav Křepice 2022 p.s. RM+CM 18,7* 12
SČ4 Chrastina Ivan Hustopeče 2019 MP+Sv 18,5 12
SČ5 Zvolánek Robert Šitbořice 2022 18,5 13
SČ6 Franěk Lukáš Šitbořice 2022 Sv+Fr 18,6 13
SČ7 Svatoň Stanislav Želetice 2022 Sv+MP 18,7* 13
SČ8 Boháček Pavel Rakvice 2022 Sv+Ner 18,8* 13
SČ9 Lengálovi Nikolčice 2022 Cuvée Putňa (Fr+Zw) 18,9* 13
SČ10 Lengálovi Nikolčice 2021 p.s. Cuvée Putňa (Fr+Zw) 18,2 13
SČ11 Lengálovi Nikolčice 2022 p.s. Cuvée Putňa (Fr+Zw) 18,6 13
SČ12 Vinařství Sklep Blučina Blučina 2021 KÁČA Cuvée 18,6 13

Svatovavřinecké
Sv1 Kalvoda Bohuslav Lovčičky 2021 18,0 11
Sv2 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2022 18,5 11
Sv3 Pokorný Václav Starovice 2022 18,7* 11
Sv4 Lachman Rostislav Nosislav 2022 18,0 11
Sv5 Rozek Kamil Nosislav 2022 18,8* 11
Sv6 Lupačová Ludmila Boleradice 2022 18,3 11
Sv7 Vinařství Petr Vystoupil Boleradice 2021 18,2 11
Sv8 Koráb Petr Boleradice 2021 18,4 11
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Sv9 Křižák Jiří Boleradice 2022 18,2 11
Sv10 Jeřábek Leoš Křepice 2021 18,4 11
Sv11 Papež Přemek Křepice 2022 17,6 11
Sv12 Vinařství Maryša Šitbořice 2022 p.s. 18,3 11
Sv13 Dačo Marián Perná 2021 barrique 18,1 11
Sv14 Matýšek David Nikolčice 2022 17,8 11
Sv15 Svoboda Tomáš Šitbořice 2022 18,1 11
Sv16 Urbánek Pavel Nikolčice 2022 18,2 11

Zweigeltrebe
Zw1 Vinařství Petr Vystoupil Boleradice 2022 18,1 13
Zw2 Koráb František Boleradice 2021 18,5 13
Zw3 Langr Tomáš Borkovany 2022 18,2 13
Zw4 Papež Radek Křepice 2020 18,8* 13
Zw5 Procházka Zdeněk Křepice 2022 18,5 13
Zw6 Rozek Jaroslav V. Němčice 2022 18,6 13
Zw7 Valíček Josef Nikolčice 2022 18,1 13
Zw8 Rohrer Jaroslav Nikolčice 2022 18,8* 13
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Rozdělení podle obcí

Blučina
Hib17 Vinařství Sklep Blučina 2022 18,1 8
SČ12 Vinařství Sklep Blučina 2021 KÁČA Cuvée 18,6 13
SZ8 Vinařství Sklep Blučina 2022 18,7 4

Boleradice
Zw2 Koráb František 2021 18,5 13
SB5 Koráb Petr 2021 karbonická 18,2 3
Sv8 Koráb Petr 2021 18,4 11
TČ4 Koráb Petr 2021 oranžové víno 18,8 4
Nb7 Křižák Jiří 2021 17,5 1
Sv9 Křižák Jiří 2022 18,2 11
Sv6 Lupačová Ludmila 2022 18,3 11
CM2 Stehlík Jan 2021 20° 18,6 14
Nb8 Stehlík Jan 2022 23.5˚ 18,2 1
MP2 Vinařství Petr Vystoupil 2022 18,6 12
SB4 Vinařství Petr Vystoupil 2022 Frizzante, MT+MŽ 18,7 3
Sv7 Vinařství Petr Vystoupil 2021 18,2 11
Zw1 Vinařství Petr Vystoupil 2022 18,1 13
Fr4 Vinařství Šlancar 2022 18,6 12
Nb9 Vinařství Šlancar 2022 18,9 1
Sg5 Vinařství Šlancar 2022 18,8 3
Hib6 Vinařství Vystoupil Petr 2022 18,4 8
Nb6 Vinařství Vystoupil Petr 2022 18,7 1

Borkovany
Zw3 Langr Tomáš 2022 18,2 13
DR2 Milota Patrik 2021 p.s. 18,5 5
Sg6 Pacas František 2022 p.s. 18,6 3
Fr5 Roznos Jaroslav 2021 18,8 12
Hib7 Valenta Radek 2022 p.s. 18,6 8
Sol2 Valenta Radek 2022 v.h. 17,8 7
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Diváky
Fr1 Guldán Aleš 2022 p.s. 18,3 12
Hib1 Guldán Aleš 2021 p.s. 18,1 8
Ros2 Guldán Aleš 2022 p.s. Zw 17,8 10

Hovorany
Sg3 Hašlík Jaroslav 2022 18,1 3
Fr2 Konečný Martin 2021 p.s. 18,9 12
Fr3 Konečný Martin 2022 18,6 12
Hib2 Konečný Martin 2022 18,8 8
RB3 Konečný Martin 2022 18,0 9
RM2 Konečný Martin 2022 17,7 11
RR2 Konečný Martin 2021 p.s. 18,4 5
VZ4 Konečný Martin 2022 18,8 6
Hib3 Konečný Matěj 2022 18,7 8
Ros6 Konečný Matěj 2022 CS 18,8 10
VZ3 Konečný Matěj 2022 18,6 6
Dor1 Kučera Zdeněk 2022 18,5 13
Sg2 Kučera Zdeněk 2022 p.s. 18,0 3
An1 Rodinné vinařství Zahnaš 2022 18,7 14
RB4 Rodinné vinařství Zahnaš 2022 21° 17,8 9
RR3 Rodinné vinařství Zahnaš 2022 18,4 5
Nb3 Ševela Josef 2022 18,3 1
SB2 Ševela Zbyněk 2022 Cha+SZ 18,3 3

Hustopeče
CM4 Chrastina Ivan 2019 p.s. 18,4 14
SČ4 Chrastina Ivan 2019 MP+Sv 18,5 12
RB8 Jurák Pavel 2022 p.s. 18,7 9
RV4 Jurák Pavel 2022 18,7 3
Ros12 Martinec 2022 klaret 17,8 10
SB6 Martinec 2022 18,0 4
MT4 Melkus Jan 2022 18,3 2
VZ11 Melkus Jan 2022 18,6 6
Fr6 Sadílek Antonín 2021 p.s. 18,7 12
Pá6 Sadílek Antonín 2020 v.h. 18,0 7
RB9 Stehlík Jan 2021 p.s. 18,4 9
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VZ10 Stehlík Jan 2021 p.s. 18,6 6

Křepice
Nb13 Jeřábek Leoš 2022 17,8 1
Sv10 Jeřábek Leoš 2021 18,4 11
Nb12 Koždoň Karel 2021 p.s. 17,9 1
RM4 Koždoň Karel 2021 p.s. 17,8 11
CM3 Maška Roman 2022 18,6 14
Cha4 Maška Roman 2022 p.s. 18,8 2
Me1 Maška Roman 2022 v.h. 18,5 14
An3 Novotný Pavel 2021 18,4 14
Ros10 Novotný Pavel 2022 klaret, An 18,9 10
Sv11 Papež Přemek 2022 17,6 11
VZ9 Papež Přemek 2022 18,3 6
Nb10 Papež Radek 2022 18,6 1
Zw4 Papež Radek 2020 18,8 13
Nb11 Procházka Zdeněk 2022 p.s. 18,0 1
Zw5 Procházka Zdeněk 2022 18,5 13
Hib8 Příkazký Erik 2022 18,2 8
RV3 Strouhal Jaroslav 2022 18,8 3
SČ3 Strouhal Jaroslav 2022 p.s. RM+CM 18,7 12
Ros9 Urbánkovi 2022 An 18,7 10
RR11 Urbánkovi 2022 18,6 5
SČ2 Urbánkovi 2022 CM+Zw 18,6 12
Jo1 Zach Tomáš 2022 kab. 18,7 4
Pá5 Zach Tomáš 2022 p.s. 18,8 7
Ros11 Zach Tomáš 2022 kab. RM 18,8 10
VZ8 Zach Tomáš 2021 18,7 6

Kurdějov
An5 Hutr Jiří 2022 18,7 14
MP3 Hutr Jiří 2022 18,9 12
RR13 Straka Jan 2022 18,6 5
RV11 Straka Jan 2022 18,6 3
Ker1 Valoušek Luboš 2022 21,5° 18,7 5
Mu1 Valoušek Luboš 2022 21.5˚ 18,6 9
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Lovčičky
Ros5 Hudeček Zdeněk 2022 17,8 10
Sv2 Hudeček Zdeněk 2022 18,5 11
Cha1 Kalvoda Bohuslav 2022 18,7 2
Nb2 Kalvoda Bohuslav 2022 18,4 1
Sv1 Kalvoda Bohuslav 2021 18,0 11
MT1 Polanský Jiří 2022 18,3 2
Ros3 Polanský Jiří 2022 RM 18,3 10
Sg1 Polanský Jiří 2022 p.s. 18,7 3
Au1 Svoboda Luděk 2022 18,4 5
MT2 Svoboda Luděk 2022 18,1 2
Ros4 Svoboda Luděk 2022 Sv 18,5 10
RM1 Svoboda Luděk 2022 18,5 11

Moravská Nová Ves
Het1 Rodinné vinařství Zafryd 2022 23° 18,5 2
No1 Rodinné vinařství Zafryd 2022 24˚ 18,4 5
RR1 Rodinné vinařství Zafryd 2022 23° 18,6 5
SB1 Rodinné vinařství Zafryd 2022 Vz+Ananasmus, 23˚ 18,4 3
VZ2 Rodinné vinařství Zafryd 2022 19˚ 18,4 6

Nikolčice
CM9 Boháček Drahoslav 2022 17,9 14
SB12 Boháček Drahoslav 2022 18,2 4
VZ30 Boháček Drahoslav 2022 18,7 7
CS5 Dostál Jiří 2020 18,9 14
Nb27 Dostál Jiří 2019 17,4 1
Nb28 Dostál Jiří 2022 18,0 1
Ros24 Dostál Jiří 2022 18,2 10
RB15 Dostál Jiří 2019 18,1 9
RB16 Dostál Jiří 2022 17,6 9
Fr12 Hanák Lubor 2022 p.s. 18,8 12
MT13 Jelínek - Rabovský 2022 17,9 2
Nb21 Jelínek - Rabovský 2022 18,3 1
Pá13 Jelínek - Rabovský 2022 18,4 7
RV14 Jelínek - Rabovský 2022 18,1 3
SZ7 Jelínek - Rabovský 2022 18,6 4
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VZ34 Jelínek - Rabovský 2022 18,4 6
RB14 Jelínek Petr 2022 17,9 9
Sg7 Jelínek Petr 2022 18,2 3
RŠ6 Jelínek-Rabovský 2022 19,0 8
Sg8 Jelínek-Rabovský 2022 18,7 3
MT14 Konečný - Kovář 2022 18,2 2
Nb24 Konečný - Kovář 2022 18,7 1
Ros29 Konečný - Kovář 2022 Fr 18,5 9
VZ33 Konečný - Kovář 2022 17,8 7
MP5 Konečný a Kovář 2022 18,0 12
RŠ8 Konečný a Kovář 2022 18,9 8
CM6 Koutný František 2022 18,4 14
MT9 Koutný František 2022 18,7 2
Ros23 Koutný František 2022 18,7 10
CS3 Lengálovi 2021 p.s. 18,8 14
Pá14 Lengálovi 2022 v.h. 19,0 7
Ros30 Lengálovi 2022 MP 18,7 9
RM8 Lengálovi 2022 v.h. 18,2 11
SB14 Lengálovi 2022 p.s. Cuvée Putňa (MT+Ng+MO) 18,9 4
SČ9 Lengálovi 2022 Cuvée Putňa (Fr+Zw) 18,9 13
SČ10 Lengálovi 2021 p.s. Cuvée Putňa (Fr+Zw) 18,2 13
SČ11 Lengálovi 2022 p.s. Cuvée Putňa (Fr+Zw) 18,6 13
VZ32 Lengálovi 2022 p.s. 18,3 7
MT8 Matýšek David 2022 18,3 2
Nb18 Matýšek David 2022 18,2 1
Ros22 Matýšek David 2022 18,6 10
Sv14 Matýšek David 2022 17,8 11
Fr14 Mikáč Milan 2017 18,6 12
Fr15 Mikáč Milan 2020 19,2 12
Fr16 Mikáč Milan 2021 18,9 12
IO2 Mikáč Milan 2022 18,5 5
MT15 Mikáč Milan 2022 18,5 2
MT16 Mikáč Milan 2021 18,5 2
RB17 Mikáč Milan 2022 17,8 9
RR17 Mikáč Milan 2021 18,5 5
RV15 Mikáč Milan 2022 18,4 3
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SB13 Mikáč Milan 2022 18,3 4
TČ7 Mikáč Milan 2022 18,6 4
VZ31 Mikáč Milan 2022 18,5 7
Dor9 Otřísal Zdeněk 2022 18,4 13
Fr10 Otřísal Zdeněk 2022 18,7 12
Cha7 Otřísal Zdeněk 2022 18,2 2
TČ6 Otřísal Zdeněk 2022 p.s. 18,6 4
Dor10 Pacák Martin 2022 17,8 13
Is1 Rabovský Michal 2022 18,5 8
MT12 Rohrer Jaroslav 2022 19,0 2
Ros28 Rohrer Jaroslav 2022 Zw 18,0 9
VZ29 Rohrer Jaroslav 2022 18,7 7
Zw8 Rohrer Jaroslav 2022 18,8 13
CM8 Rylich Jan 2022 17,9 14
Cha9 Rylich Jan 2022 17,6 2
Ros27 Rylich Jan 2022 An 18,0 9
RŠ7 Rylich Jan 2022 18,7 8
VZ27 Rylich Jan 2021 18,2 7
VZ28 Rylich Jan 2022 18,2 7
CS4 Svoboda Ivo 2018 19,0 14
CS6 Svoboda Ivo 2020 18,8 14
MT11 Svoboda Ivo 2022 18,4 2
Nb22 Svoboda Ivo 2022 18,8 1
Nb23 Svoboda Ivo 2018 18,5 1
Nb25 Svoboda Ivo 2019 18,3 1
Nb26 Svoboda Ivo 2019 18,7 1
Ros25 Svoboda Ivo 2022 klaret, Sv 18,3 9
Ros26 Svoboda Ivo 2022 CS 18,2 9
VZ26 Svoboda Ivo 2022 18,6 7
Cha8 Urbánek Pavel 2022 17,8 2
RŠ5 Urbánek Pavel 2022 18,5 8
Sv16 Urbánek Pavel 2022 18,2 11
SZ6 Urbánek Pavel 2022 18,4 4
SB11 Valíček Josef 2022 17,5 4
Zw7 Valíček Josef 2022 18,1 13
Fr13 Vašíček Oldřich 2022 18,4 12
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MT10 Vašíček Oldřich 2022 18,4 2
Nb20 Vašíček Oldřich 2022 18,6 1
VZ24 Vašíček Oldřich 2018 p.s. 18,3 6
CM7 Vinařství Prchal 2021 p.s. 18,9 14
Hib13 Vinařství Prchal 2022 v.h. 18,9 8
Pá12 Vinařství Prchal 2022 v.h. 18,6 7
RV13 Vinařství Prchal 2021 p.s. 18,2 3
VZ25 Vinařství Prchal 2022 p.s. 18,8 7

Nosislav
Cha2 Jelínek Karel 2022 18,3 2
CS2 Kokrhel Jaromír 2019 18,8 14
Sg4 Kokrhel Jaromír 2021 p.s. 18,4 3
Sv4 Lachman Rostislav 2022 18,0 11
VZ6 Lachman Rostislav 2022 18,3 6
RB5 Mrkvica Drahoš 2022 18,3 9
VZ5 Mrkvica Drahoš 2022 18,8 6
CC1 Rozek Kamil 2022 v.h. barrique 18,9 14
Sv5 Rozek Kamil 2022 18,8 11
An2 Rylich Bohuslav 2022 18,8 14
RB7 Rylich Bohuslav 2022 17,8 9
Hib5 Samson Přemysl 2022 18,2 8
TČ1 Samson Přemysl 2022 p.s. 18,0 4
MM1 Svoboda Petr 2022 kab. 18,5 9
Nb5 Svoboda Petr 2022 18,4 1
RB6 Valovi 2022 kab. 18,1 9
MP1 Vozdecký Antonín 2022 19,2 12
RR6 Vozdecký Antonín 2022 18,6 5

Perná
Hib16 Dačo Marián 2022 p.s. 18,8 8
Le2 Dačo Marián 2022 p.s. 18,5 9
Ros18 Dačo Marián 2022 18,5 10
RV8 Dačo Marián 2022 p.s. 18,6 3
Sv13 Dačo Marián 2021 barrique 18,1 11
VZ16 Dačo Marián 2022 p.s. 18,8 6
DR1 Kopecký Jaroslav 2022 18,7 5
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Hib11 Kopecký Jaroslav 2022 p.s. 18,7 8
Pá10 Kopecký Jaroslav 2022 v.h. 18,9 7
Ros31 Kopecký Jaroslav 2022 19,0 10
RB10 Kopecký Jaroslav 2022 p.s. 18,5 9
VZ17 Kopecký Jaroslav 2022 p.s. 18,9 6
MT6 Maniš Aleš 2022 kab. 18,3 2
Nb16 Maniš Aleš 2022 19,0 1
RV10 Maniš Aleš 2022 kab. 18,9 3
Au2 Maniš Petr 2022 p.s. 18,7 5
RV9 Maniš Petr 2022 kab. 19,0 3
SZ3 Maniš Petr 2022 p.s. 19,0 4

Poniklá, Krkonoše
Cho1 Harcuba Jaroslav 2022 18,2 8

Popice
RR7 Böhm Libor 2022 18,5 5
RM3 Böhm Martin 2022 18,8 11
RR9 Koláček Pavel 2022 18,1 5
TČ3 Konflíček Vojtěch 2022 18,4 4
SZ1 Krajčová Jana 2021 18,9 4
RR5 Masař 2022 18,5 5
TČ2 Masař 2022 18,8 4
Cha3 Novotný Petr 2022 18,0 2
RR10 Patka Josef 2022 17,8 5
Pá4 Šopík 2022 18,7 7
Pá2 Urbánek J+J 2022 18,5 7
RR8 Urbánek J+J 2022 18,6 5
Pá3 Vinařství Málek Stanislav 2021 v.h. 18,9 7
VZ7 Vinařství Stanislav Málek 2022 p.s. 18,9 6
Ros8 Zálešák Jan 2022 Fr 18,5 10
SČ1 Zálešák Jan 2022 Sv+Fr 18,1 12

Rakvice
Fr9 Boháček Pavel 2019 kab. 18,8 12
MO1 Boháček Pavel 2022 18,4 9
RB13 Boháček Pavel 2022 24° 18,4 9
SČ8 Boháček Pavel 2022 Sv+Ner 18,8 13
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VZ22 Boháček Pavel 2022 21° 18,1 6
Hib14 Vinařství Pfeffer s.r.o. 2021 p.s. 18,0 8
Riv1 Vinařství Pfeffer s.r.o. 2021 kab. 17,9 5
RM7 Vinařství Pfeffer s.r.o. 2018 v.h. 18,7 11

Starovice
Nb4 Fabiánek Miloš 2022 kab. 18,4 1
Hib4 Hanuš Martin 2022 21° 17,4 8
Ros7 Hanuš Martin 2022 Fr 21° 18,7 10
RV2 Hanuš Martin 2022 23˚ 18,8 3
CM1 Nedbálek Roman 2020 18,8 14
RŠ1 Nedbálek Roman 2021 18,4 8
RV1 Nedbálek Roman 2021 18,7 3
CS1 Novotný Vlastimil 2022 18,7 14
MT3 Novotný Vlastimil 2022 18,7 2
Pá1 Pokorný Václav 2022 18,6 7
RR4 Pokorný Václav 2022 18,7 5
SB3 Pokorný Václav 2022 Ng+RB 18,7 3
Sv3 Pokorný Václav 2022 18,7 11

Šakvice
RB11 Minařík Jaroslav 2022 p.s. 18,3 9
RM6 Minařík Jaroslav 2022 18,4 11
VZ18 Minařík Jaroslav 2022 18,4 6

Šitbořice
Me3 Dvořák René 2022 18,7 14
RR12 Dvořák René 2022 p.s. 18,7 5
VZ15 Dvořák René 2020 18,1 6
SB7 Franěk Lukáš 2022 VZ+MT 18,7 4
SČ6 Franěk Lukáš 2022 Sv+Fr 18,6 13
RV5 Franěk Tomáš 2022 19,0 3
An4 Hanák František 2022 18,5 14
RV6 Hanák František 2022 18,8 3
Cha5 Klein Zdeněk 2021 18,6 2
Pá8 Klein Zdeněk 2022 17,6 7
SB9 Klein Zdeněk 2022 Hib+Pá+RR 18,4 4
SZ2 Klein Zdeněk 2022 18,5 4
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Dor3 Konečný Daniel 2022 18,6 13
Ros14 Konečný Daniel 2022 klaret, Sv+Zw 18,1 10
SB8 Konečný Daniel 2022 VZ+Ng 18,7 4
Dor6 Konečný Martin 2022 18,8 13
Fr7 Konečný Martin 2022 18,6 12
Nb14 Konečný Martin 2022 18,5 1
VZ14 Konečný Martin 2022 18,6 6
Hib10 Lengál Karel 2022 p.s. 18,8 8
RŠ3 Lengál Karel 2022 p.s. 18,7 8
CM5 Matýšek František 2022 18,9 14
Nb15 Matýšek František 2022 18,3 1
Cha6 Saifrt Josef 2022 18,6 2
MT5 Saifrt Josef 2022 18,7 2
IO1 Steinbock Jaroslav 2022 18,0 5
Fr11 Svoboda Tomáš 2022 18,9 12
Nb19 Svoboda Tomáš 2022 18,4 1
RR16 Svoboda Tomáš 2022 18,2 5
Sv15 Svoboda Tomáš 2022 18,1 11
VZ23 Svoboda Tomáš 2022 18,6 6
Dor5 Tomancovi Jiří a František 2022 18,4 13
Me2 Tomancovi Jiří a František 2022 18,4 14
Dor2 Vinařství Maryša 2021 p.s. barrique 18,4 13
Dor4 Vinařství Maryša 2022 p.s. 18,9 13
Hib9 Vinařství Maryša 2021 p.s. 18,3 8
Le1 Vinařství Maryša 2021 p.s. 18,7 9
Pá7 Vinařství Maryša 2021 v.h. 18,4 7
RM5 Vinařství Maryša 2019 v.h. barrique 18,7 11
RŠ2 Vinařství Maryša 2021 v.h. 18,8 8
Sv12 Vinařství Maryša 2022 p.s. 18,3 11
TČ5 Vinařství Maryša 2021 panenské 19,2 4
VZ13 Vinařství Maryša 2021 p.s. 18,1 6
Ros15 Zelinka Tomáš 2022 p.s. An 18,9 10
SB10 Zelinka Tomáš 2022 18,8 4
Ros13 Zvolánek Robert 2022 An 18,8 10
SČ5 Zvolánek Robert 2022 18,5 13
VZ12 Zvolánek Robert 2022 19,2 6
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Velké Bílovice
Nb1 Florián David 2022 18,8 1
Ros1 Florián David 2022 kab. Zw 18,5 10
RB1 Florián David 2021 v.h. 18,7 9
RB2 Florián David 2022 kab. 18,4 9
Sol1 Florián David 2022 p.s. 18,8 7
VZ1 Florián David 2022 kab. 18,7 6

Velké Němčice
Dor8 Bažant Václav 2022 18,7 13
Pá11 Bažant Václav 2022 18,4 7
Ros19 Helma Luděk 2022 p.s. Zw 18,4 10
RR14 Helma Luděk 2022 p.s. 18,5 5
SZ4 Helma Luděk 2022 p.s. 18,5 4
Nb17 Hnilica Mojmír 2022 18,7 1
Ros21 Hnilica Mojmír 2022 Sv 18,3 10
Hib15 Jelínek Jan 2022 18,7 8
Dor7 Konečný Zdeněk 2022 18,5 13
Fr8 Konečný Zdeněk 2022 18,5 12
Hib12 Konečný Zdeněk 2022 18,6 8
Me4 Konečný Zdeněk 2022 18,7 14
Nit2 Konečný Zdeněk 2022 18,5 11
VZ19 Konečný Zdeněk 2022 18,3 6
RR15 Richter Jaromíír 2022 p.s. 18,5 5
SZ5 Richter Jaromír 2022 p.s. 18,2 4
RB12 Rozek Jaroslav 2022 18,4 9
VZ21 Rozek Jaroslav 2022 18,7 6
Zw6 Rozek Jaroslav 2022 18,6 13
Nit1 Rubešovi 2022 18,2 11
MP4 Šabata Miloš 2022 18,3 12
VZ20 Vintrlík Pavel 2022 p.s. 18,7 6
Ros20 Vintrlík Tomáš 2022 Zw 18,7 10
MT7 Vintrlík Vojtěch 2022 18,5 2
RV12 Vintrlík Vojtěch 2022 18,4 3
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Želetice
Pá9 Chromý František 2022 24° 18,7 7
RŠ4 Chromý František 2021 18,2 8
RV7 Svatoň Stanislav 2022 17,8 3
SČ7 Svatoň Stanislav 2022 Sv+MP 18,7 13
Ros16 Vacl František 2022 Zw 18,0 10
Ros17 Vacl Stanislav 2022 klaret, Sv 18,8 10

Výstavní výbor děkuje všem vinařům za poskytnuté vzorky a všem, 
kteří se na přípravě a průběhu výstavy podíleli. 

Výstavní výbor si zároveň vyhrazuje možnost vzniku omylů
při sestavě katalogů a prosí o jejich omluvu.

Titulní fotografie - Jiří Lengál
Sazba a grafika - Jiří Lang
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